皖演讲字（2021）12 号

关于命名第二批安徽省青少年演讲与口才实训基地的通知

各市演讲机构，各相关教育部门，各中小学校、相关单位：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，在广大青

少年中加强思想教育工作，促进广大青少年学生深入理解社会主义核

心价值观，培养社会主义事业的建设者和接班人。经各市演讲机构推

荐和申报单位申请，共有 20 余家单位申报第二批安徽省青少年演讲

与口才实训基地。安徽省演讲学会经审核，决定批准合肥上海世界外

国语学校、合肥市图书馆、淮北市第一实验小学等 14 家单位为第二

批安徽省青少年演讲与口才实训基地（以下简称“实训基地”）（具体

名单附后）。

希望被授牌单位珍惜荣誉，严格按照《安徽省青少年演讲与口才

实训基地管理办法》要求，认真开展好各类演讲活动，切实帮助广大

青少年提升演讲水平，把“实训基地”办实办好，促进安徽演讲事业

的发展，为美好安徽建设作出新贡献！同时，安徽省演讲学会将不定

期对被授予“实训基地”的单位开展抽查活动，对不符合相关管理规

定的单位，一经查实，立即取消挂牌，并将相关情况报送上级主管部

门。

特此通知。

安徽省演讲学会

2021年 6月 20日

安徽省演讲学会

附：第二批安徽省青少年演讲与口才实训基地名单（排名不分先后）

1.合肥上海世界外国语学校
2.合肥市图书馆
3.淮北市第一实验小学
4.六安市梦菲少儿主持中心
5.宁国市汀兰阁礼仪咨询有限公司
6.芜湖市东湖学校
7.芜湖市少年宫
8.宿州市第一小学
9.亳州市黉学育才小学
10.合肥师范附小第三小学
11.巢湖市烔炀中学
12.安徽动听主播教育咨询有限公司
13.枞阳县尚乐文化艺术传播有限公司
14.滁州市清流小学